Bezirksmeisterschaften Ski alpin
Volksschulen Tennengau
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rang Stnr Teilnehmer JG Verein Total Diff
1. VS Kuchl méannlich 2:08,51
122 i HOFER Peter 99 VS Kuchl 41,56
97 i PUTZ Florian 99 VS Kuchl 42,63
108 ..o SCHNOLL Felix 99 VS Kuchl 44,32
2. VS Ruf3bach weiblich 2:11,86 3,35
T7 i, DYGRUBER Eva-Maria 99 VS RuRRbach 40,21
0 EGGER Severin 99 VS RuRRbach 45,54
T o, KRAFT Lisa 01 VS RulRbach 46,11
3. VS Annaberg weiblich 2:14,03 5,52
71 MEIRNITZER Diana 00 VS Annaberg 43,44
67 i, PFISTER Viola 00 VS Annaberg 43,90
13 s WALLINGER Maria-Anna 01 VS Annaberg 46,69
4, VS Puch mannlich 2:15,83 7,32
90 ., SCHWARZL Nils 00 VS Puch 44,19
99 ... PETAUTSCHNIG Lukas 00 VS Puch 45,80
89 ... RIEPLER Matthias 00 VS Puch 45,84
5. VS Abtenau mannlich 2:16,20 7,69
134 LIENBACHER Kevin 01 VS Abtenau 44,14
141 ... WALLINGER Florian 99 VS Abtenau 44,70
136 i SPANNBERGER Maximilian 01 VS Abtenau 47,36
6. VS Annaberg méannlich 2:16,21 7,70
9 i, OBERAUER Stefan 00 VS Annaberg 43,33
105 ., BUCHEGGER Marc 00 VS Annaberg 45,38
92 HIRSCHER Thomas 00 VS Annaberg 47,50
7. VS Lung6tz mannlich 2:21,04 12,53
119 WEYMANN Nick 00 VS Lung6tz 45,25
123 QUEHENBERGER Lukas 99 VS Lung6tz 45,66
103 GAPPMAIER Christof 00 VS Lung6tz 50,13
8. VS Rif-Rehhof mannlich 2:21,45 12,94
95 WIEDL Florian 99 VS Rif-Rehhof 40,64
44 e, RIEGER Sean 01 VS Rif-Rehhof 44,82
102 e KREMPL Johannes 99 VS Rif-Rehhof 55,99
9. VS St. Koloman méannlich 2:22,34 13,83
91 ., WALLINGER Florian 99 VS St. Koloman 41,73
111 e HAGLER Maximilian 00 VS St. Koloman 50,08
129 o STEINBERGER Tobias 00 VS St. Koloman 50,53
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Bezirksmeisterschaften Ski alpin

Volksschulen Tennengau
Riesentorlauf

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG

Rang

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

Stnr

Teilnehmer JG
VS St. Koloman weiblich

WEIR Sabrina 99
GRUBER Marie-Theres 02
SEIDL Victoria 02
VS Golling mannlich

PROBST Samuel 00
STRAUR Simon 00
SILLER Johannes 00
VS Abtenau weiblich

DULLNIG Christina 00
SCHEFBANKER Sarah 01
SCHEFBANKER Julia 01
VS Golling weiblich

STEINER Michaela 01
SEIWALD Anna 01
HOFER Elena 00

VS Dirrnberg méannlich

SCHEURINGER Jakob 01
STANGASSINGER Roman 99

GRUBER Aaron 99
VS Kuchl weiblich
KOHLREITER Carina 02
MEISL Jana 01
KEINPRECHT Nina 00
VS Dirrnberg weiblich

MOSER Marie 00
BRAUNLINGER Sophia 00
ANGERER Daniela 00
VS Rif-Rehhof weiblich
MANDLER Anna 01
PICHLER Nadine 00
JEDLIZKA Hannah 01
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Verein

VS St. Koloman
VS St. Koloman
VS St. Koloman

VS Golling
VS Golling
VS Golling

VS Abtenau
VS Abtenau
VS Abtenau

VS Golling
VS Golling
VS Golling

VS Diirrnberg
VS Diirrnberg
VS Diirrnberg

VS Kuchl
VS Kuchl
VS Kuchl

VS Durrnberg
VS Durrnberg
VS Durrnberg

VS Rif-Rehhof
VS Rif-Rehhof
VS Rif-Rehhof

Chefkampfrichter

Total

2:22,50
40,64
48,35
53,51

2:23,03
46,19
47,62
49,22

2:30,18
45,78
50,54
53,86

2:33,56
49,87
50,98
52,71

2:37,42
49,83
52,05
55,54

2:39,13
48,37
54,18
56,58

2:44,73
53,20
55,37
56,16

2:50,68
49,36
57,86

1:03,46

Diff

13,99

14,52

21,67

25,05

28,91

30,62

36,22

42,17
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